



TUR FOR ASPIRANTPATRULJA I TROPPEN 14-15.APRIL 2012.

Hei!

Til helga skal det være kretsbannerkonkurranse for troppen og Småspeidernes Dag for flokken. Småspeidernes Dag er kjente saker for aspirantene, selv om aspirantpatrulja ennå ikke er helt klar for å hive seg på i konkurransen med de andre troppene om kretsbanneret. Men aspirantene er alltid med på tur ut til konkurranseområdet og overnatter der sammen med troppen. Det er bare gøy, og overnatting, bygging av gapahuk og samvær med de eldre speiderne er det viktigste. I år skal konkurransen gå i området rundt Hvitsteintjern og Fritidsparken. Det er derfor greit terreng og korte veier å gå for de yngste.

Informasjon om turen:

Oppmøtested: Parkeringsplass ved start for stien fra Voldsveien til Hvitsteintjern. (kjør mot Geiteryggen, ta av inn på Voldsveien. Fortsett forbi grustaket, veien til Trommedalen og veien mot Solum kirke. Noen hundre meter forbi veien til kirken ligger parkeringen på venstre side.

Tidspunkt avreise: Lørdag 14.april kl.1300

Sted/tidspunkt retur: Søndag 15.april kl.1500. Merk: Vi går ned til Moflata skole sammen med de andre speiderne og deltar i premieutdelinga der.

Mat: Aspirantene tar med brødmatt for et måltid på lørdag og to måltider på søndag. Troppen ordner felles middag på lørdag.

Personlig utstyr som du må ta med: Ryggsekk, sovepose, liggeunderlag, brødmatt, enkle toalettsaker, håndkle, kopp, dyp og flat tallerken, bestikk, slirekniv, enkle skrivesaker, speiderskjorte, varmt yttertøy, genser, regntøy, solid og tett fottøy, ekstra skift sokker, lommelykt.

Terreng vi går i: Lett terreng og greit å gå også for de yngre. Korte avtander inn til området vi skal være i. På søndag nedoverbakke hele veien til Moflata skole.

Kan foreldre og søsken komme og være med?: Ja, det er lett å finne oss i området ved dammen på Hvitsteintjern

Hvis du har spørsmål: Ta kontakt med Jan Terje Olsen på telefon 90 77 15 90 eller epost jterje-o@online.no

Med speiderhilsen

Jan Terje Olsen – Katrine Lunden – Hanne Birte Hulløen